—1—

中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2025〕32号

关于2024年度中国疏浚协会行业专家获评人选公示的

通知

各会员单位：

根据中国疏浚协会第五届理事会工作部署和中国疏浚协会行业

专家评选工作相关安排，协会于2025年10月份开展了2024年度中

国疏浚协会行业专家评选活动。经各会员单位、专业委员会推荐，秘

书处审核，技术专家工作委员会投票评选，认定洪国军、陈平山2名

同志为2024年度中国疏浚协会行业资深专家获评人选，胡京招等9

名同志为2024年度中国疏浚协会行业技术专家获评人选，于康康等

7名同志为2024年度中国疏浚协会青年专家获评人选，现予公示，

公示期7天（2025年10月17日至2025年10月24日）。

对上述人选有异议的，请通过书面方式向中国疏浚协会秘书处反

映，匿名或超过公示期的异议不予受理。

联系人：李倩 13343244279

电子邮箱：zgsjxh2013@163.com

mailto:zgsjxh2013@163.com

—2—

附件：

1.2024年度中国疏浚协会行业资深专家获评人选名单

2.2024年度中国疏浚协会行业技术专家获评人选名单

3.2024年度中国疏浚协会行业青年专家获评人选名单

中国疏浚协会

2025年10月17日

中国疏浚协会 2025年10月17日印发

—3—

附件1：

2024年度中国疏浚协会行业资深专家获评人选名单

序号 姓 名 工作单位

1 洪国军 中交疏浚技术装备国家工程研究中心有限公司

2 陈平山 中交四航工程研究院有限公司

（排名不分先后）

—4—

附件2：

2024年度中国疏浚协会行业技术专家获评人选名单

序号 姓 名 工作单位

1 胡京招 中交疏浚技术装备国家工程研究中心

2 林 森 中交天航局疏浚装备中心

3 张有锁 中交（苏州）城市开发建设有限公司

4 王 伟 中交特种工程有限公司

5 王雪刚 中交四航工程研究院有限公司

6 张 鼎 中交天航南方交通建设有限公司

7 张 楚 长江武汉航道工程局

8 范小军 浙江省疏浚工程有限公司

9 农志祥 广西新港湾工程有限公司

（排名不分先后）

—5—

附件3：

2024年度中国疏浚协会行业青年专家获评人选名单

序号 姓 名 工作单位

1 于康康 中交疏浚技术装备国家工程研究中心有限公司

2 苏召斌 中交天津航道局有限公司

3 梁小丛 中交四航工程研究院有限公司

4 张 亚 长江武汉航道工程局

5 王 斌 武汉理工大学

6 梁 权 广西新港湾工程有限公司

7 郎 雷 武汉湖振煜环境科技有限公司

（排名不分先后）